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Ordföranden har ordet 
 

Jag vill börja med att hälsa alla er som under 2017 blev nya medlemmar väl-

komna till EksjöNejdens JVF. Totalt var det ca 70 personer, som betalde medlems-

avgiften för första gången. Det är riktigt roligt, att vi har en sådan tillströmning av 

nya medlemmar. Förhoppningsvis grundar sig detta i att vi har en bra och välskött 

anläggning som gynnar skjutträning inför jakten. Trots att vi är närmare 640 med-

lemmar så finns det gott om plats för ytterligare medlemmar. Det är inte ofta som 

det är någon direkt kö för att komma till och skjuta. Det kan var dagarna före 

bockpremiären i augusti som det kan vara lite kö. Med lite framförhållning och 

planering så undviker man detta. 
 

Det finns alltid underhållsarbete att genomföra på en sådan stor anläggning som 

Jägaregården. Under det gånga året var det bl a taken på maskinhusen till älg och 

rådjursbanan som lades om. Som vanligt finns det välvilliga medlemmar, som är 

beredda att hjälpa till när vi ber om hjälp. De banansvariga på rådjursbanan Micha-

el Olander och Christian Richardsson tillsammans med Sven-Evert Rydebark 

genomförde takbytet på rådjurbanan. På älgbanan var det i huvudsak ett gäng pen-

sionärer som löste takbytet (bild finns på annan plats i Jägarebladet) 
 

Vi fick under sommaren 2017 förfrågan från Jägareförbundet att arrangerar SM i 

jaktskytte 2018 samt NM i jaktskytte 2019. Efter diskussioner med bl a skyttesek-

tionen och medlemmar som vi bedömde skulle vara huvudpersoner i planering och 

genomförandet så kom vi fram till att vi inte hade tillgång till alla de resurser som 

behövs för att genomföra någon av dessa tävlingar. Mellan 120-160 tävlande under 

två dagar samt träningsmöjligheter dagarna före kräver en hel del. 

Det hade dock varit riktigt roligt att få genomföra dessa tävlingar, men vi var 

tvungna att vara realister och tackade därför nej till arrangemangen. 

 

Det är förbaskat tråkigt att det finns ett antal medlemmar som inte ”gör i ord-

ning” efter ha nyttjat anläggningen. Det åligger var och en att fylla på lerduvor i 

kastarna, plocka upp hylsor, klistra tavlor och att inte köra med bil på gräsmattor 

ända fram till banan m m. Verksamheten bygger på att var och en gör i ordning 

efter sig även inomhus, vilket innebär diska sin disk, sopa av golv vid behov.  

Det måste bli bättre ordning och reda för allas trevnad. 
 

Vad händer 2018?    Inga större saker är planerade från styrelsen sida, fortsatt un-

derhållsarbete på vissa byggnader, byte infiltration mm till avloppsanläggningen 

samt planering av framtida utveckling av Jägaregårdens möjligheter till bra jakt-

skytteträning. Vi behöver bl a en ny förrådsbyggnad för att ersätta det undermåliga 

garaget samt de små opraktiska bodarna vilket skulle underlätta det ideella arbetet. 

Planeringen för detta bör starta i år för att ev genomföras 2019-2020. 

Jag vill avsluta med att framföra ett stort TACK och mycket beröm till alla 

som genom ideella insatser gör föreningens verksamhet möjlig.  

 

 

Väl mött på Jägaregården 2018!    

Sven Rylander 
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Verksamhetsberättelse för EksjöNejdens Jaktvårdsförening 2017 

EksjöNejdens Jaktvårdsförening har återigen ett givande år bakom sig där det 

hänt en del, som ni kan läsa om i denna verksamhetsberättelse för 2017. 

Föreningens medlemsantal har i år stigit till inte mindre än 630 medlemmar. 

Styrelsen har haft 7 protokollförda möten där både ordinarie ledamöter och 

suppleanter har deltagit. Styrelsearbetet har rört en del organisatoriska, praktiska 

och ekonomiska frågor kring Jägaregården och verksamheten vi bedriver. 

Ekonomin har följts upp och balansen är bra tack vare intäkter från uthyrning, 

överskott från jägarexamen samt medlemsavgifterna. När det gäller 

medlemsavgifterna har vi sett en tydlig förbättring i år, där många medlemmar 

har betalat in medlemsavgiften i tid. Det har underlättat styrelsearbetet betydligt 

och vi hoppas att den goda trenden fortsätter. 

När det gäller de organisatoriska frågorna kan nämnas följande: banorna 

startades upp den 9 april och var som vanligt öppna för träning med funktionärer 

på tisdag- och torsdagkvällar. Sportingbanan har varit öppen med funktionärer 

ett tillfälle/månad för att få möjlighet att variera hagelskyttet. Föreningen har 

även anordnat olika klubbmästerskap (KM) för att gynna övningsskyttet. 

Träningskvällarna förblir både uppskattade och välbesökta som innan, 

framförallt innan jakten drar igång. 

Den 29 mars anordnades en funktionärskväll där vi gick genom de olika 

banorna, Swish och Babs (betalningsterminal), en reviderad redovisningslapp 

samt borttagning av möjligheten till kontant betalning. Som tidigare år har vi 

även i år arbetat med fasta funktionärsgrupper och en styrelsemedlem som 

sammankallande. 

Styrelsen deltar i kommunens arbetsgrupp för att utveckla Skedhult. Gruppen 

jobbar hårt för att sätta Skedhult på kartan, som friluftsområde i form av 

grillstuga, promenad- och ridslingor o s v. Vi anser dock att vår verksamhet är 

svårt att kombinera med ett rörligt friluftsliv i närområdet. Det gäller i synnerhet 

kring skjutbanorna samt i riskområdet kring Jägaregården. För oss är det viktigt 

att vara med i arbetet för att påpeka detta. 

Styrelsen har även höjt banavgiften till 100 kr/dag eftersom det ska löna sig att 

bli medlem. Den 7 och 9 mars anordnades en HLR-repetition och föreningen 

gjorde en sida på Facebook med skribenter från de olika sektionerna (ungdoms-, 

skyttesektionen, gräsklippargruppen, måndagsklubben, viltvårdsektionen samt 

styrelsen). Kassören Malin Toivainen har dragit igång tjejaktiviteter och 

styrelsen har gjort det möjligt för medlemmar att annonsera på hemsidan.  

Vi var tyvärr tvungna att tacka nej till en förfråga från Svenska Jägareförbundet 

om att anordna SM 2018 och/eller NM 2019 i jaktskytte.  

Jägareförbundet godkände före sommaren den nya inskjutningsbanan som 

provbana för jägarexamens grundprov kula. 

När det gäller de praktiska frågorna sålde viltvårdsektionen i början på året 

subventionerade holkar och viltvårdsmaterial för att gynna viltvårdsarbetet. Den 

10 september deltog vi i Skedhultsdagen som tyvärr drog några få intresserade 

eftersom de flesta besökare håller sig till huvudområdet vid Skedhult säteri.  
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Styrelsen kommer därför att lägga förslag om att rotera plats från år till år så 

dagen är på olika platser (Skedhult, Borgmästarängen, Jägaregården). Vår 

verksamhet kan nämligen inte flyttas p.g.a. säkerheten.  

Den 14 november anordnas i samarbete med Intropris och Skåne Jakt en kväll i 

mörkerskjutningens tecken för att sprida information om hjälpmedel för att 

underlätta skyddsjakt på vildsvin under dygnets mörka timmar. Skånejakt och 

Browning visade vapen, ljuddämpare och mörkersikten m.m. Det fanns 

möjlighet att provskjuta vapen med ljuddämpare på figurer som var belysta med 

åtelbelysning eller ficklampa. Responsen var mycket positiv.  

Den 25 november anordnades det årliga och uppskattade julbordet. 

Det har dessutom genomförts en hel del underhålls- och kompletteringsarbeten 

på Jägaregården. Detta har till stor del möjliggjorts genom medlemmars ideella 

arbete vilket känns väldigt bra. Hjärtstartaren har lämnats in för service och 

uppdatering dessutom har nya paddlar och batteri har köpts in. Föreningen har 

köpt in en häftklammerpistol (tryckluft) för att underlätta arbetet med att göra 

skjuttavlor och ramar samt fästning av gummiduken på älgfiguren på älgbanan. 

Föreningen har köpt in brandsläckare till älg- och inskjutningsbanan samt 

monterat en ”Lilla hjälpen-tavlan” med förbandsmaterial i inskjutningsbanan. 

Två större projekt var elsäkerhetsarbetet samt byte av taket på älgbanan och 

rådjursbanan. Dessutom har det uppdagats markfukt i ljuddämpardelen på 

inskjutningsbanan som behövs åtgärdas och tagit tid att utreda. När det gäller 

elsäkerheten kan sägas att det gjordes en inventering i slutet av 2015. Utifrån 

den gjordes en prioriteringslista som åtgärdades på en arbetshelg i april 2016. 

De flesta bekymmer åtgärdades och det som kvarstod, har åtgärdats den 23 april 

2017. När det gäller taken på älg- och rådjursbanan är båda taken färdigställda 

med spontade bräder samt täckta med ny papp och plåt.  

Styrelsen har även sagt upp den fasta telefonen, eftersom ingen ringer med den 

och nästan alla har en mobiltelefon med sig. Markörsystemet på älgbanan är 

inlämnat till leverantören för att programmeras om och anpassas till det ändrade 

träffområdet på älgfiguren (träffområdet har minskat med 8%).  

Eksjö kommun har tillskrivit föreningen angående klubbhusets avlopps-

anläggning som skall uppdateras enligt dagens regelverk, detta skall vara klart 

till april 2019. 

När det gäller de ekonomiska frågorna har styrelsen gått över till Swedbanks e-

bokföring. Även om programmet kostar lite anser styrelsen att e-bokföring har 

stora fördelar. Styrelsen har dessutom bestämt sig för att fortsätta med både 

Swish och betalningsterminal. Medlemmarna har uttryckt att det är en uppskattat 

service.  

Som du kunnat läsa händer det mycket under ett år och styrelsen vill därför 

framföra ett varmt tack till alla medlemmar samt övriga som ställt upp med 

insatser för föreningens bästa. Jag ser med tillförsikt fram mot en fin verksamhet 

under år 2018. 

 

Genom 

Coen Bergenhenegouwen 

Sekreterare 
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Verksamhetsberättelse Jägarexamen 

Eksjögruppen för Jägarexamen har fem provledare; Leif Rydell, Roger 

Dahlsten, Conny Liljeqvist, Christer Dahlsten samt Bernt Westerström.  

Roger är Jägarexamensgruppens kontaktperson.  

Till Roger ringer cirkelledare och provtagare för att bestämma tid för 

provtagning. Roger samordnar provtagarna samt meddelar datum och tid till 

övriga provledare. Provdagar är normalt onsdagar och söndagar. 

Verksamheten för Jägarexamens provgrupp inleddes i början av året med att 

gruppen samlades för att dra upp riktlinjerna och för att uppdatera sig på 

bestämmelser och tolkningar. 

Inskjutningsbanan blev besiktad och klar inför årets provtagningar. 

Jägarexamensgruppen har under året haft en grupp med 15 provtagare, som 

klarat Jägarexamen fullt ut. Arrangör har varit Eksjö kretsen. För övrigt har vi 

haft provtagare som enbart skrivit teori och/eller kompletterat sina praktiska 

delar. 19 av årets provtagare, har klarat Jägarexamen fullt ut. Totalt har vi haft 

40 provtagare. 

 

 

Jägarexamensgruppen genom 

Christer Dahlsten    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

På bilden ser vi en sammanbiten 

Christer Dahlsten i samband med  

takbytet på älgbanans maskinhus  

hösten 2017 
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Verksamhetsberättelse för ungdomssektionen 2017 

Ungdomssektionen startade sin verksamhet i början av april med genomgång 

för både ledare och ungdomar. Som vanligt började vi både våren och hösten 

med utbildning och repetition av säker vapenhantering. 

Sedan var det mest övningsskytte som gällde.  

Förutom skytte så har vi sysslat med att bl a bygga två st jakttorn i 

tryckimpregnerat trä. Ungdomarna har gjort ett riktigt bra arbete med att mäta, 

såga och spika för att få tornen färdiga.  

Ett av tornen såldes och inbringade 1500 kronor till ungdomsverksamheten. 

Det andra tornet lottades ut bland de ungdomar som deltagit. Det var Axel 

Andersson som vann tornet och vi hoppas, att du får stor nytta av det under 

många år framåt. 

Vi har även bidraget med viltvård i form av iordningställande av ett par platser 

med saltstenar i Jägaregårdens närhet. 

Under vårsäsongen genomfördes skjutningen om Egon Nilssons vandringspris.  

Skjutningen består av tre moment precisionsskjutning med 22 long, skjutning 

mot lerduvor och skjutning mot jaktstigsmål. 

Det var 10 ungdomar som gjorde deltog och det var riktigt bra resultat som 

presterades. Segrade gjorde Jakob Karlsson, tvåa blev Oskar Eek och på tredje 

plats kom Hugo Jakobsson. 

När årets Skedhultsdag genomfördes den 10 sept var vi självklart med och 

arrangerade ”prova på skytte” med 22 long. Tyvärr hittade inte så många 

besökare ut till Jägaregården, men de som kom fick skjuta mycket och var 

mycket nöjda. 

Ledare har varit Bernt Westerström, Björn Malmgren, Johan Hoff, Henrik 

Sverker, Daniel Lind, Christoffer Jarl, Johan Robertsson och undertecknad. 

Jag har avböjt omval som sammankalladen men kommer att vara kvar som 

ungdomsledare. 

 

 

 

Johan Karlsson 

Sammankallande 
 

 

 

 

Tim Johansson fick mottaga Egon 

Nilssons vandringspris vid årsmötet 

i februari 2017 
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Verksamhetsberättelse från Skyttesektionen 2017 

Skyttesektionen vill först och främst tacka alla funktionärer, som ställt upp på 

våra gemensamma tävlingar och träningskväller under gångna året. 

Vi har under 2017 arrangerat en extern tävling. 4-klubbstävlingen, som 

EksjöNejdens jaktvårdsförening varit med på sedan starten 1999. Det är en 

jaktskyttetävling, som består av fyra olika grenar där man skjuter på älg, 

stillastående viltmål, trap och sporting. Övriga som deltar är Aneby, Tranås och 

Trehörna jaktvårdsföreningar. 

EksjöNejdens jaktvårdsförening vann tävlingen i år och tog även de fyra bästa 

placeringarna individuellt. De som representerade Eksjö på 4-klubbstävlingen 

var 1 Joakim Petersson, 2 Niclas Olofsson, 3 Emil Olofsson, 4 Rikard Alm, 9 

Brian Gustafsson och 18 Jörgen Gustafsson.  

Ni som är intresserade av att skjuta tävlingen får höra av sig till mig och är det 

stort intresse, så kommer vi att anordna någon form av kvalificeringstävling för 

detta. Det är begränsat med 6 deltagare från respektive förening. 

LM i Sporting kommer att arrangeras av oss 2018-08-18 Vi kommer då att 

prova ett annat sätt att skjuta på som kallas ”linjesporting” vilket kortfattat 

betyder att man skjuter likt ”kassakön i mataffären”. Nr 1 börjar på station 1 och 

skjuter sina 5 lerduvor, därefter flyttar 1:an till plats nr 2. Nr 2 skjuter sin första 

lerduva därefter station 2 osv. när de har skjutitit färdigt sina 5 lerduvor flyttar 

nr 3 in och börjar skjuta sin första duva på platta 1, sedan 2:an och 3:an. När 

dessa skjutitit färdigt flyttat 4:an in på station 1. När sedan skytt nummer 1 har 

skjutit sin sista lerduva på platta 5 är han klar och ställer sig sist i kön. 

1:a plattan är alltid den som startar serien vilket gör det enkelt för funktionären 

hålla koll, på vilka duvor som ska kastas. 

Vid ”normal” sportingrunda går det oftast inte mer än 2 skjutlag/timme. Vid 

linjesporting går det att skjuta upp till 25 skyttar på 1h.  

Det går åt minst 7 funktionärer på sportingbanan, för att det ska fungera: 

1 huvuddomare, 2 sidodomare, 1 protokollförare, 1 som hjälper 

protokollföraren, 1 som trycker lerduvor och 1 som håller koll på kön, så rätt 

man kommer till platta 1. Utöver detta måste vi ha några till fikat, 

kassahantering, prisutdelning mm. 

Föreningen kommer att anordna utbildning av funktionärer, för att kunna vara 

med som funktionär vid externa tävlingar till våren. 

Skyttesektionen som består av Lars-Inge Hanson, Leif Rydell, Brian 

Gustafsson och Niclas Olofsson har haft ett planeringsmöte under året. 
 

”Det är alltid lika roligt att åka till skjutbanan o träffa kompisar” 

Niclas Olofsson 
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Förenklad balans- och resultatrapport 2017 för 

EksjöNejdens JVF 
Underlaget är en preliminär balans och resultatrapport. En fullständig och av revisorerna 

kontrollerad balans- och resultatrapport utdelas på årsmötet 

 

Balansrapport     (avrundat till hela krontal) 
 

 Ingående balans  

1 januari 2017 

Utgående balans 

31 december 2017 

Summa tillgångar 

(likvida medel) 

577 952  kr 546 301  kr 

Summa anläggningstillgångar   

Summa lagertillgångar   64 322 181 649 

Leverantörsskulder, lån   

Summa tillgångar 642 274 727 950 
 

Årets resultat: 85 676  kr 
 

Redovisning för bankböcker som EksjöNejdens JVF disponerar 

genom donation.  
Pengarna på dessa bankböcker ingår i ovanstående redovisning av likvida 

medel. 
 

 2017-01-01 Uttag 2017-12-31 

Erik Hasselströms minne     15 669 --------     15 669 

Viltvårdsfonden       4 825 --------       4 825 

 
 

 

Betala medlemsavgiften med SWISH 
 

I år införs möjligheten att betala medlemsavgiften via mobilen med SWISH. 

Ange i textfältet följande: Avg-18, namn på de som skall vara medlemmar, 

adress.      SWISH-numret är: 123 272 13 14 

Får underlaget inte plats sänd ett mail till föreningens mailadress och 

komplettera underlaget. 

 

Medlemsavgiften skall vara betald senast den 31 mars.  

Ungefär 14-15 april bör medlemskort och skjutprogram finnas i brevlådan för 

alla som betalt i rätt tid.. 

För de som av någon anledning inte betalat medlemsavgiften den 30 april sker 

en avregistrering av medlemskapet. 
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Rörelsens intäkter

Erhållna kommunala bidrag 15 300,00

Övr ersättningar och intäkter 16 190,00

Förändring av varulager Förändring lagervärde 117 327,00

Rörelsens kostnader

Förlust -130,00

Medlemsavgifter -600,00

-524 552,97S:a Rörelsens kostnader

Babs -5 037,82

Postfack -2 437,50

Övriga externa tjänster -4 372,00

Årsmöte -489,00

Avtackning -700,00

Bankkostnader -4 423,00

Brandsäkerhet -1 181,00

Tillsynsavgift -3 400,00

Styrelsemöten -1 252,40

Porto och frakt -5 489,00

Försäkringar -13 965,00

Larm -6 915,00

-6 160,30

Telefon -2 539,00

Dator -4 949,00

Hemsida -362,50

Kontorsmateriel -4 154,00

Trycksaker -866,00

Duvor -50 317,40

Priser och pokaler -4 924,00

Kulor -188 945,00

Hagel -70 560,00

S:a  intäkter 492 902,05

Banor -90 301,78

Drivmedel fordon -674,40

Reparation fordon -1 696,00

Annonsering -82,00

Arrende -2 980,00

El och sophämtning -22 743,00

Förbrukningsmaterial

Medlemsavgifter 128 880,00

Medlemsaktiviteter -21 906,87

Preliminär resultatrapport

Banavgifter 15 620,00

Lokaluthyrning 16 780,00

Duvor 14 906,50

Hagel+duvor 88 377,50

Kulor 129 379,00

Försäljning

Övriga sidointäker 345,00

Ungdomssektionen 827,00

24 669,50

Hagel 14 640,25

Viltvård -4 967,30

Bingolotto 2 800,00

Medlemsaktiviteter 9 535,90

Jägarexamen 19 039,00

tävling -140,30
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Klubbtävlingar 2017 

 
Nyårssmällen  vpr  Sven Rylander     (genomfördes 2018-01-01) 

Egon Nilssons vpr  Jakob Karlsson 

Eksjöhus Sporting   vpr Tävlingen ej genomförd 
 

 

KM Nordisk trap  Niclas Olofsson  46 träff 

Christoffer Jarl  45 träff 

   Brian Gustafsson  44 träff 

  "        "          bästa  dam Heléna Svensson  35 träff 

  "        "          bäste oldboy Niclas Olofsson  46 träff 

  "        "          bäste veteran Bertil Karlsson  40 träff 

 

 

KM - Skeet 

mästarklass  Anders Johansson  39 träff 

   Joackim Petersson  37 träff 

   Stig Hedberg  35 träff 

jägarklass   Ingen deltagare 

 

 

KM - Sporting  Joackim Petersson  24 träff  1) 

   Christoffer Jarl  24 träff  1) 

  Brian Gustafsson  23 träff 

  "        "          bäste junior Christoffer Jarl  24 träff 

  "        "          bästa dam Amanda Arvidsson  10 träff 

  "        "          bäste oldboy Niclas Olofsson  21 träff 

  "        "          bäste veteran Bertil Karlsson  22 träff 

 

 

KM - Rådjur  Emil Olofsson  98 poäng 

   Joackim Petersson  96 poäng  

   Brian Gustafsson  95 poäng  

  "        "          bäste junior Emil Olofsson  98 poäng 

  "        "          bäste oldboy Niclas Olofsson  11 poäng 

  "        "          bäste veteran Bertil Karlsson  93 poäng 

  "        "          bästa dam Madelene Karpenman Olsson 70 poäng 

 

 

1) Särskjutning 
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KM - Älg   Emil Olofsson  59 poäng    

Mattias Palmgren  56 poäng    

   Stig Hedberg  55 poäng    

  "        "         bäste junior Emil Olofsson  59 poäng    

  "        "         bästa dam Ingen deltagare   

  "        "         bäste oldboy Ingen deltagare   

  "        "         bäste veteran Stig Hedberg  55 poäng 

 
KM Vildsvin  Niclas Olofsson  56 poäng 

   Joackim Petersson  55 poäng 

   Anders Johansson  54 poäng 

  "        "         bäste junior Ingen deltagare   

  "        "         bästa dam Helena Svensson  51 poäng 

  "        "         bäste oldboy Niclas Olofsson  56 poäng 

  "        "         bäste veteran Anders Johansson  54 poäng 

 

KM - Jaktskytte  Brian Gustafsson  321 poäng 

   Stig Hedberg  308 poäng 

   Bertil Karlsson  294 poäng  

 

 

Ungdomstävlingar 
 

Egon Nilssons vandringspris 

1:a  Jakob Karlsson 

2:a Oskar Eek 

3:a Hugo Jakobsson 

 

Eksjöhus Sporting 

Tävlingen ej genomförd 

 

Klubbmästerskap - Trap 

Tävlingen ej genomförd 
  

 

 

 

 

Från vänster sitter ungdomsledare  

Johan Karlsson och ungdomarna  

Jakob Karlsson och Axel Andersson 
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Resultat Fyrklubbstävlingarna 2017 
 

Fyrklubbstävlingarna genomförs med ett skjuttillfälle på varje förenings 

hemmabana under våren. Varje lag får ta med fem skyttar vid varje tillfälle, och 

de tre bästa resultaten räknas in i lagresultatet.  

Individuellt får varje skytt räkna de tre bästa resultaten från de fyra 

deltävlingarna. 

Reglerna ändrades inför tävlingen 2014 för att få skjutmomenten mer 

jaktmässiga, det vill säga andra avstånd, nya figurer, med mera. Detta blev ett 

riktigt lyft för Fyrklubbstävlingarna och innebar en bra jaktträning. 

I Eksjös lag var det fyra skyttar, som lade beslag på de fyra första individuella 

placeringarna.  Bra gjort! 
 

Lagtävling 

Eksjö  1 284 poäng 

Trehörna  1 151 poäng 

Tranås  1 103 poäng 

Aneby     767 poäng 

 

Individuella framgångar i Fyrklubbstävlingarna 

De fem bästa skyttarna från EksjöNejdens JVF, 

individuella placeringar. 

Joackim Petersson  1:a plats  337 poäng 

Niclas Olofsson  2:e plats 328 poäng 

Emil Olofsson  3:e plats 322 poäng 

Rikard Alm  4:e plats 305 poäng 

Brian Gustafsson  9:e plats 285 poäng 
 

 

Mörtstugor och kräftburar  
 

Egentillverkade mörtstugor och kräftburar  

av galvat nät säljes. 
 

Är även återförsäljare för LOTINS fällor. 

Bl a mink-, räv-, och grävlingsfällor. 

 

Kontakta Conny Liljeqvist  

Nässjö 

0380-17441,  

070-6076866 
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  Viltvårdssektionen 2017 
 
 

Precis som under tidigare år har viltvårdssektionen under 2017 försett delar av 

föreningens medlemmar med viltvårdsmateriel till ett reducerat pris. 

Av föreningens ca 600 medlemmar har 56 stycken tagit tillfället i akt och beställt 

olika typer av varor/produkter och därmed också kunnat erhålla ett viltvårdsbidrag 

på upp till 100 kr per medlem. Sektionen har subventionerat medlemmarna med 

5.490 kr i s.k. viltvårdsbidrag. 

Merparten av det som sålts har varit småfågelholkar. Sektionen anordnade två 

separata försäljningstillfällen för fågelholkar, nämligen 25 februari och 18 mars. 

Tillsammans med ca 15 holkar som såldes under ordinarie utlämningstillfällen i 

april sålde sektionen totalt 117 småfågelholkar under våren 2017 
 

Annan villvårdsmateriel som medlemmarna kunnat beställa på viltvårds-

blanketten delades ut vid två tillfällen. Bl a 230 saltstenar, 3 kg fodermärgkål och 

8 kg foderraps levererades vid de tillfällena. Det är i stort sett samma mängder 

som året innan. Däremot hade vi 2016 beställningar på ett antal mård- och 

minkfällor, vilket inte var fallet i år. Som tidigare antytts har vi i år sålt fler 

fågelholkar än året innan. Sett över en treårsperiod har sektionen sålt över 300 

småfågelholkar till föreningsmedlemmarna. 
 

Vid årets holkförsäljning i februari och mars bjöd sektionen kunderna på 

korvgrillning och gemytlig samvaro vid den öppna elden. Det tycker både vi och 

kunderna är trevligt, så det har vi för avsikt att fortsätta ned. Vid dessa möten har 

det också kommit fram synpunkter på utbudet av holkar vilket nu har resulterat i, 

att vi till kommande försäljning ska kunna erbjuda fler holkalternativ. För mer 

information, se sektionens flik på hemsidan. 
 

Till sist en miljöbild visande vår hittills bästa kund. 40 holkar på ett bräde. 

Gratulerar. 
 

 

 

Hälsningar från Viltvårdsektionen 

Jan Rydenståhl och Hans Rundström 
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 Förmåner och skyligheter som medlem 
 

Det är relativt mycket som vi får för medlemsavgiften, bl a följande: 

* Tillgång till samtliga banor minst 300 dagar om året. 

* Möjlighet att gå utbildning på banorna så att nyckel kan lånas för att kunna 

skjuta när det passar dig själv. 

* Köpa ammunition till sig själv, för självkostnadspris. 

* Hyra klubbstugan till subventionerat pris. 

* Nyttja de rabatter hos butiker och företag, som föreningen har ett samarbetsavtal 

med. Ett giltigt medlemskort ska uppvisas. 

* Kunna köpa viltvårdsmateriel till subventionerat pris. 

* Möjlighet att anmäla sig till föreningens julbord fört självkostnad pris. 
 

Skyldigheter: 

* Att plocka in tavlor och städa upp efter att ha skjutit. 

* Fylla på lerduvor efter att ha skjutit. 

* Önskvärt är att du någon gång kan ställa upp som funktionär vid tävlingar motsv. 

* Önskvärt är att du kan ställa upp vid underhållsarbete, städdagar m m för att vi  

 skall kunna hålla en god standard på vår skytteanläggning. 
 

Det är jättetråkigt att väldigt många nyttjar våra banorna utan att ha betalt 

medlemsavgiften, vilket är ett ”egenmäktigt förfarande”. 

Tyvärr är vi tvungna att genomföra fler kontroller av att medlemsavgiften är betald. 

Kontrollavgift på 500 kr tas ut för de, som inte betalt medlemsavgift och i värsta fall 

en polisanmälan om egenmäktigt förfarande enligt Brottsbalken 8:8. 

Glöm inte betala medlemsavgiften i rätt tid, d v s före den 1 april 

 
 

 
Medlemsavgiften 2018 

Vuxen:  250 kr fr o m 19 år  

Ungdom:   175 kr tom 18 år 

Familjeavgift: 350 kr (boende i samma familj på samma adress) 
 

Fyll i inbetalningskortet, internetbankens eller SWISH textfält med nedanstående 

information: 

 Namn på dig själv samt eventuella familjemedlemmar. 

 Adress 

 Mobiltelefonnr  

 Mailadress  

Får underlaget inte plats i textfältet så sänd ett mail till förenings mailbox:  

infomaster@eksjonejdensjvf.se 

 

SWISH-nummer: 123 272 1314 

Bankgiro  5452-7403 
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Inskjutningsbanan 
 

Ombyggnationen av inskjutningsbanan 2016 blev ett riktigt lyft, och föreningen har 

fått väldigt mycket beröm och lovord för den ljudisolerade, väderskyddade skjut-

platsen, som t o m har värme. 

Inskjutningsbana är den bana som används allra mest under året, nästan varje dag 

under hela året. 

Det är roligt att se stigen i snön fram till inskjutningsbana från medlemmar som har 

kontrollskjutit, skjutit in och övningsskjutit. Sedan mitten av oktober (drygt tre 

månader) så har det skjutits ca 700 skott på inskjutningsbanan, vilket bl a bör vara ett 

tecken på att huvuddelen av oss jägare är seriösa, ansvarstagande, och noggranna 

innan vi går på jakt.   

Det är ofta som vi möter medlemmarvid inskjutningsbana som säger: 

”stötte emot bössan – måste kontrollskjuta” 

”det var ett tag sedan jag sköt, måste skjuta några skott” 

”har köpt nya skott – måste skjuta ett kontrollskott”. 

”jag bommade igår måste testa bössan” 

Beröm till er – ni är ett föredöme för jägarkåren. 

 

Inskjutningsbanans banansvariga Göran Nilsson och Tomas Robertsson gör ett 

förträffligt arbete med att se till att det finns inskjutningstavlor och klisterlappar. 

Tyvärr så försvinner det ibland klisterlappsrullar. Vi misstänker att det är medlemmar 

som stoppar rullen i fickan t ex vid regn och som sen glömmer att lägga tillbaks den i 

målboden. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jägaregården i vintermiljö, här syns stigen i snön som leder till inskjutningsbanan. 
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Här ser vi ett glatt gäng som håller på med byta taket på älgbanans maskinhus. 

Från vänster Kjell Holmberg, Christer Dahlsten, Kaj Westerström Roger 

Dahlsten och Bernt Westerström 

 
 

 

 

 

 

 

► Har du flyttat? 

► Tänker du flytta? 

► Har du bytt mailadress? 
 

Glöm inte att ändra adressen, meddela Kjell Holmberg. 

telefon:  0381-152 27 

mail: infomaster@eksjonejdensjvf.se 
 

mailto:infomaster@eksjonejdensjvf.se



